По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

благодаря этому позволяет изготавливать более
широкие и сложные формы. Листогибочные станки серии
ZG отличаются очень выгодной ценой (от 1500 у.е.). Это
идеальная модель для компаний, в которых важно
отсутствие ограничения подачи материала и не так важна
мобильность оборудования.
Технические характеристики:
Модель Рабочая
зона, мм
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг. Размеры, мм
ZG-2000/0.7 2000 0,7 155 200 2400x1000x950
Встроенный угломер
Стол передней поддержки
Стол задней поддержки
Вспомогательные газовые компенсаторы

благодаря этому позволяет изготавливать более
широкие и сложные формы. Листогибочные станки серии
ZG отличаются очень выгодной ценой (от 1500 у.е.). Это
идеальная модель для компаний, в которых важно
отсутствие ограничения подачи материала и не так важна
мобильность оборудования.
I
Модель Рабочая
зона, мм
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг. Размеры, мм
ZG-2500/0.7 2500 0,7 130-135 300 2900x1030x950
А # *■IКомплектация:
• Встроенный угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки

благодаря этому позволяет изготавливать более
широкие и сложные формы. Листогибочные станки серии
ZG отличаются очень выгодной ценой (от 1500 у.е.). Это
идеальная модель для компаний, в которых важно
отсутствие ограничения подачи материала и не так важна
мобильность оборудования.
Г“7  4 £ Д f
Модель Рабочая
зона, мм
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг. Размеры, мм
ZG-3000/0.7 3000 0,7 130-135 470 3350x1050x950
Комплектация:
• Встроенный угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки

благодаря этому позволяет изготавливать более
широкие и сложные формы. Листогибочные станки серии
ZG отличаются очень выгодной ценой (от 2150 у.е.). Это
идеальная модель для компаний, в которых важно
отсутствие ограничения подачи материала и не так важна
мобильность оборудования.
Модель Рабочая
зона, мм
-  1 -  -
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг. Размеры, мм
ZG-2000/1.2 2000 1,2 130 250 2400x1000x950
Комплектация:
• Встроенный угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки
• Вспомогательные газовые компенсаторы
Опции:
• Роликовый нож NK 0,8
• Ручная фальцезакаточная машинка
12
|*зI hi ^ 1 •>; id  i>]л ктд  и [iMsiiJiH м  ш ski -j i I j I 5ЖФ1
(oMjiji.iî мм°лjwлj j@injlii) гипТД/мТшТши^ПТЯТЖПдД^гШДЧгаЯШ
Н м  511 и I Ч  5 P l * 5  ml Ч Ф Н  t l V 1 W l  I
ериетики:
Модель Рабочая
зона, мм
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг. Размеры, мм
ZG-2500/1.0 2500 1,0 130 390 2900x1030x950
Комплектация:
• Встроенный угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки

мобильность оборудования.
• •
Модель
-  ■ -  -
Рабочая
зона, мм
■
Толщина
металла,
мм
Max. угол
гиба, Град.
Вес, Кг.
* ■
Размеры, мм
ZG-3000/1.0 3000 1,0 130 700 3350x1050x950
Комплектация:
• Встроенный угломер
• Стол передней поддержки
• Стол задней поддержки